PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 80/2014

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Prefeito Municipal – Mário Alberto Kruger, que viabilize junto a secretaria
competente, a retirada de lixo depositado no Corredor Público que dá acesso à Chácara da Senhora
Vânia no Colégio Rural, bem como a abertura do mesmo. J U S T I F I C A T I V A Quase enfrente a
essa chácara, existe um pequeno córrego e nele foi depositado sacos de lixo, atraindo mosquitos,
inclusive uma criança contraiu Leishmaniose e está se tratando em Campo Grande. Sala das Sessões,
18 de Março de 2014.

 Sala das Sessões, 18 de Março de 2014

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795691